Coram G. filio Petri, Simone de Pateshill, Eustachio de Fau-
ounberg, Henrico Archidiacono Stafford, Jacobo de Poterne, 
Bicardo de Mucegros, Johanne de Gestling, Osberto filio Here-
•uei, Waltero de Creping, Justiciariis, etc. 

In ter ROBERTUM EILIUM WILLELMI, petentem, et ROBERTUM DE 
MOLENDINO, tenentem. 

De quadraginta acris terre, cum pertinentiis, in WICHAM. 

Unde recognicio Magne Assise summonita fuit inter eos in 
prefata Curia, scilicet quod predictus ROBERTUS BILIUS WILLELMI 
remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis, predicto 
ROBERTO DE MOLENDINO, et heredibus suis, in perpetuum, totum 
jus et clamium quod habuit in predicta terra cum pertinentiis. 

E t pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus 
[ROBERTUS DE MOLENDINO dedit predicto ROBERTO EILIO WILLELMI 
duodecim marcas argenti. 

CXXXIX.—(94 J.) 
[26th October, 1205, 7 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Alan Eitz Henry and OrabiUa 
his wife, for ten marks, quitclaim to the Prior of Leeds and his successors 
for ever, all right in one yoke of land in Losenham.) 

Apud Sanctam Brigidam, Londini, a die Sancti Micbaebs in 
unum mensem, anno regni Eegis Johannis septimo. 

Coram G. filio Petri , etc. [ut in No. 138.] 

Inter ALANUM EILIUM HENRICI, et ORABILLAM uxorem suam, 
petentes, per ipsum ALANUM positum loco ipsius ORABILLE ad 
lucrandum vel perdendum, et FULCONEM, PRIOREM DE LIEDES, 

u 2 
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tenentem, per AGEMUNDUM DE SCOFORD, positum loco suo ad 
lucrandum vel perdendum. 

De uno jugo terre, cum pertinentiis, in LOSSENHAM. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predicti ALANUS et ORABILLA 
remiserunt et quietum clamaverunt de se et heredibus eorum, 
predicto PRIORI et successoribus suis, in perpetuum, totum jus. 
et clamium quod habuerunt in predicta terra cum pertinentiis. 

E t pro bac quieta clamancia et fine et concordia, predictus 
PRIOR dedit predictis ALANO et ORABILLE decern marcas argenti , 

Alan Eitz Henry = ArabiUa. 
1205. 1205. 

CXL.—(89 J.) 
[3rd November, 1205, 7 Jo.] 

(Guncelin Eitz Eichard acknowledges one eighth of a knight's-fee in 
Ospringe, to Basilia, wife of Eoger Cocus, and Custance, the wife of Ei-
chard le Cor, and quitclaims it to the said Boger and Basilia, and Eichard' 
and Custance, and the heirs of the said Basilia and Custance for ever. 
Eor which, the said Eoger and Basilia, and Eichard and Custance, quit-
claim from themselves and the heirs of the said Basilia and Custance, to1